
 
COMUNE DI  MALCESINE 

 

 
COMUNE DI MALCESINE   -  Piazza Statuto, 1  -  Malcesine (VR)  - C.A.P. 37018  -  PROVINCIA DI VERONA 

Stazione di Soggiorno  –  Decr. Min. 8 marzo 1927  -  Tel. 045 6589911 centralino  -  Fax 045 6589912 

P.I. 00601160237       -     Sito web:   www.comunemalcesine.it 

 

 

OGGETTO: procedura negoziata telematica, tramite RdO sul MePA, ai sensi dell’art. 36, commi 2, lettera b), 
e 6 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, per la fornitura  ad oggetto << CASTELLO 

SCALIGERO, PROGETTAZIONE ILLUMINOTECNICA MANUMENTALE PER GLI 

SPAZI ESTERNI DEL CASTELLO FASE 2 [fornitura materiali]  approvato con DTG n. 

652 del 24.12.2021>>. 
 

CUP: H21B21004450004  CIG:  9042065416 [n. gara 8401044]   

 
 

VERBALE APERTURA OFFERTE 

DATATO 11 gennaio   2022 ORE 16:00 
 
L’anno 2022 (duemilaventidue) il giorno 11 (undici) del mese di gennaio alle ore 16:00 attraverso la 
piattaforma MEPA si è riunita, in sede pubblica, la commissione di gara per l’individuazione 
dell’aggiudicatario per l’appalto in epigrafe: 

 
SI DA ATTO: 

- che con DTG n. 659 del 29.12.2021 è stata indetta gara mediante procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, commi 2, lettera b), e 6 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, per l’affidamento della 
fornitura ad oggetto “Castello Scaligero, progettazione illuminotecnica monumentale per gli spazi 
esterni “Fase 1 – Materiali) dando atto che il valore dell’appalto ammonta a Euro 121.445,04. 

 

La commissione è così composta: 

Seggio di gara: 

RUP/AUTORITA’ MONOCRATICA: MISDARIS FRANCESCO  

RILEVATO CHE: 
i termini di gara venivano fissati: 

- Termine ultimo di ricezione offerte – lunedì 10.01.2022 ore 18.00 
 
La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di 
gestione della gara, attivata con MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione)  
 
Gli operatori economici invitati sono i seguenti: 
 

DITTA/OPERATORE ECONOMICO P.IVA 

ILLUMINARE SRL 02594500346 

LUCE E DESIGN SRL  01396990226 

QUARTA DIMENSIONE SRL  02425070360 

RILUCE SRL  02967641206 

STINGERS SRL  03844980262 

 
Il RUP collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di proprie credenziali che entro 
la scadenza dei termini stabiliti, non risulta pervenuto e acquisito al sistema, nessun preventivo e quindi si 
dichiara “Gara DESERTA”. 

 
 



 
COMUNE DI  MALCESINE 

 

 
COMUNE DI MALCESINE   -  Piazza Statuto, 1  -  Malcesine (VR)  - C.A.P. 37018  -  PROVINCIA DI VERONA 

Stazione di Soggiorno  –  Decr. Min. 8 marzo 1927  -  Tel. 045 6589911 centralino  -  Fax 045 6589912 

P.I. 00601160237       -     Sito web:   www.comunemalcesine.it 

 

 

I documenti di gara vengono conservati presso l’area Edilizia Pubblica, Ambiente, Ecologia e Servizi alla 
Collettività, non accessibili al pubblico. 
 
Il presente verbale, redatto in unico esemplare, viene letto, confermato e sottoscritto. 
 

 

F.to_ RUP Ing. Francesco Misdaris –  

 

 

 


